
議案第７１号

　　　令和７年度糸満市人材育成事業特別会計補正予算（第１号）

　令和７年度糸満市の人材育成事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）
第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５，６７２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ
　１５，６３８千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入
　歳出予算補正」による。

　　令和７年９月８日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　糸満市長　　當　銘　真　栄

－ 1 －



歳入

第１表　歳入歳出予算補正
(単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

                                                                            -2-                                                                            

 4 繰越金 1 5,672 5,673

 1 繰越金 1 5,672 5,673

9,966 5,672 15,638



歳出 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

                                                                            -3-                                                                            

 3 積立金 4,379 5,672 10,051

 1 積立金 4,379 5,672 10,051

9,966 5,672 15,638



令和７年度　糸満市人材育成事業特別会計予算

予　算　に　関　す　る　説　明　書

糸　満　市

（ 補 正 第 １ 号 ）



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括

歳入 (単位:千円)

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

                                                                            -5-                                                                            

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

4,181

2,000

1

1

3,783

9,966

5,672

5,672

4,181

2,000

1

5,673

3,783

15,638歳 入 合 計



歳出

款

(単位:千円)

国県支出金

　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

                                                                            -6-                                                                            

補 正 額 の 財 源 内 訳

 1.

 2.

 3.

 4.

総務費

事業費

積立金

予備費

55

5,232

4,379

300

9,966

5,672

5,672

55

5,232

10,051

300

15,638 0 0 0

5,672

5,672歳 出 合 計

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



(款)  4 繰越金
(項)  1 繰越金

２　歳入

                                                                            -7-                                                                             

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1.繰越金 1

1

5,672

5,672

5,673

5,673

 1.繰越金 5,672繰越金　　　　　　　　　　　　　　 5,672



(項) 1 積立金
(款) 3 積立金

３　歳出
                                                                            -8-                                                                             

（単位：千円）

 特 定 財 源  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 目  

 計  

補正前の額  補正額  計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1.積立金  4,379

4,379

5,672

5,672

10,051

10,051 0 0 0

5,672

5,672

24.積立金  5,672


