#### 議案第71号

令和7年度糸満市人材育成事業特別会計補正予算(第1号)

令和7年度糸満市の人材育成事業特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ5,672千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ15,638千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表歳入歳出予算補正」による。

令和7年9月8日提出

糸満市長 當 銘 真 栄

# -2-第 1 表 歲入歲出予算補正

# 歳入

(単位:千円)

Į	<del></del>		項	補 正 前 の 額	補 正	額	計
4 繰越金				1		5,672	5,673
		1 繰越金		1		5,672	5,673
歳	λ	合	計	9,966		5,672	15,638

歳出

	款		項	補正	前の額	補	正	額	計
3 積立金					4,379			5,672	10,051
		1 積立金			4,379			5,672	10,051
歳	出	合	計		9,966			5,672	15,638

令和7年度 糸満市人材育成事業特別会計予算

予 算 に 関 す る 説 明 書 (補 正 第 1 号)

糸 満 市

# 歳入歳出補正予算事項別明細書

## 1 総括

歳入

款	補 正 前 の 額	補 正 額	計
1. 財産収入	4,181		4,181
2. 寄附金	2,000		2,000
3. 繰入金	1		1
4. 繰越金	1	5,672	5,673
5. 諸収入	3,783		3,783
歳 入 合 計	9,966	5,672	15,638

歳出

		補正額	計	補 正	額	の	財	源	内 訳
款	補正前の額			特	定	財		源	fiπ 日→ 次百
				国県支出金	地方	債	そ	の他	一般財源
1. 総務費	55		55						
2. 事業費	5,232		5,232						
3. 積立金	4,379	5,672	10,051						5,672
4. 予備費	300		300						
歳 出 合 計	9,966	5,672	15,638	0		0		0	5,672

#### 2 歳入

(単位:千円)

目	補正前の額	補正額	計	節		≐∺	08
				区分	金額	説	明
1.繰越金	,	5,672	5,673	1.繰越金	5,672	繰越金	5,672
計	1	5,672	5,673				

### 3 歳出

(款) 3 積立金
(項) 1 積立金

(単位:千円)

				補正予算額の財源内訳					-		
目	補正前の額	補正額	計	特	定 財	源	一般財源	区分	金額	説明	
				国県支出金	地方債	その他			立 祝		
1.積立金	4,379	5,672	10,051				5,672	24.積立金	5,672		
計	4,379	5,672	10,051	0	(	0	5,672				